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GMINNY KONKURS PLASTYCZNY „ŚWIĘTA RODZINA”

           Konkurs związany był z naszymi pięknymi Świętami Bożego Narodzenia, a jego tematem – „Święta
Rodzina”. Został ogłoszony w grudniu 2016r., a jego organizatorem było GCK,SiR w Szemudzie. Można było
przedstawić Świętą Rodzinę z Nazaretu jako wzór, jak również wzorową rodzinę dla naszych czasów lub
swoją  własną  rodzinę  jako  wzór  do  naśladowania.  Konkurs  miał  skłaniać  do  refleksji  nad  rodziną,
właściwymi relacjami w rodzinie,  nad takimi wartościami jak:  miłość,  przyjaźń, szacunek dla każdego
człowieka, szczególnie małego, bezbronnego, słabego. Celem było również rozwijanie postaw twórczych i
poczucia  estetyki,  doskonalenie  umiejętności  plastycznych oraz  posługiwania  się  różnymi  technikami.
Napłynęły 72 bardzo ciekawe prace.

Dnia 19 grudnia 2016r komisja w składzie: Aleksandra Osiczko, Halina Szymańska i Karina Treder- oceniła
prace następująco:

KATEGORIA „maluchy” i klasy „O”

I miejsce:  Tomasz Tokaj, kl. „0” ZS Kielno

II miejsce:  Maja Hartyn – Leszczyńska, lat 5 Szemud

III miejsce:  Andrzej Kreft, kl. „0” SP Częstkowo

Wyróżnienia:   –

KATEGORIA KL. I-III

I miejsce: Filip Saczek, kl. III SP Bojano

II miejsce: Maja Wasążnik, kl. II SP Bojano

III miejsce: Maja Szydłowska, kl. I  ZS Kielno

Wyróżnienia: Wiktoria Zieman, kl. I  SP Jeleńska Huta

Roksana Halman, kl. III  ZS-P Szemud

KATEGORIA KL. IV-VI
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I miejsce: Kamil Czoska, kl. V ZS Kielno

II miejsce:  Lucyna Kwidzińska, kl. VI  SP Jeleńska Huta

III miejsce: Wiktoria Dampc, kl. IV SP Jeleńska Huta

Wyróżnienia: Agata Pranszke, kl. V ZS-P Szemud

Zuzanna Sapletta, kl. V ZS-P Szemud

KATEGORIA młodzież gimnazjalna i starsza do lat 18

I miejsce:  Marianna Krause, kl. III ZS Kielno

II miejsce:  Kamila Bieszk, kl. III ZS Kielno

III miejsce: Kinga Parchem, kl. III ZS Kielno

Wyróżnienia:  Patrycja Labuda, kl. III ZS Kielno

Robert Kankowski, kl. III ZS Kielno

Serdecznie  gratulujemy laureatom oraz  wszystkim uczestnikom konkursu i  zapraszamy do udziału  w
następnej edycji.

Karina Treder
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